

Elinkeinopalvelujen harjoittelija

Perustelut	<p>Kuortaneen elinkeinopalveluissa on ollut avoinna elinkeinopalvelujen harjoittelijan kesätyö. Tehtävä on ollut julkisesti haettavana mm. kunnan kotisivuilla, Kuntarekryssä sekä te-keskuksen sivuilla. Määräaikaan mennessä tuli 9 hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin 6 hakijaa. Haastattelut pidettiin 13. ja 15.3.2023. Haastattelijoina toimivat kunnanjohtaja Teemu Puolijoki ja elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemi.</p> <p>Valinnan perusteena on haastattelun ja hakemuksen perusteella tehty kokonaisarvio huomioiden hakijoiden koulutus, työkokemus ja tehtävän hoitamisen kannalta merkitykselliset ominaisuudet.</p>
Päätös	<p>Päätän valita elinkeinopalvelujen harjoittelijaksi Taru Ojanperän</p> <p>Valitun kanssa on laadittu työsopimusluonnos</p> <p>Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan asianhallintajärjestelmässä.</p> <p>Aapo Petäjäniemi Elinkeinovastaava</p>
Jakelu	<p>Taru Ojanperä Palkanmaksu</p>

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuortaneen kunta
Kunnanhallitus
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan